# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 17 (29) Stycznia 1858 Roku.

N<sup>o</sup> 27.

Jutro, Święt. Martyny P. M.

**NOWINY DWORU. — Z Petersburga. —** W dniu 5 (17) Stycznia, P. C. Ballero Margrabia *du Villars*, Sprawujący interesa N. Królowej Jmci Katolickiej, miał zaszczyt być przedstawionym NAJJAŚNIEJSZEMU CESARZOWI JMCI.